Karta katalogowa
Data sporządzenia 9 lipca 2019 14:05:14 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 1
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Zdjęcie produktu
Ogólne dane do zamówienia
Typ ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Nr zam. 1193700000
Wykonanie TERMSERIES, Łącznik poprzeczny
GTIN (EAN) 4032248976447
J. op. 10 Szt.
Akcesoria TERMSERIES obejmują:
• Przekaźnik zapasowy
• Podstawka
• Przegrody
• mostki poprzeczne
• Moduły zasilające
Karta katalogowa
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comDane techniczne
Data sporządzenia 9 lipca 2019 14:05:14 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 2
Wymiary i ciężary
Szerokość 119 mm   Szerokość (cale) 4,685 inch
Wysokość 13,1 mm   Wysokość (cale) 0,516 inch
Głębokość 4,9 mm   Głębokość (cale) 0,193 inch
Masa netto 5,9 g
Temperatury
Temperatura magazynowania, max. 85 °C   Temperatura magazynowania, min. -40 °C
Temperatura pracy, max. 60 °C   Temperatura pracy, min. -40 °C
Temperatura pracy -40 °C...60 °C   Temperatura magazynowania -40 °C...85 °C
Dane mostka poprzecznego
Napięcie znamionowe 250 V   Rated current 17,5 A
izolacja Tak   Zabezpieczone przed dotknięciem Tak
Barwny żółty   Liczba mostkowanych zacisków 10
Raster w mm (P) 12,8 mm   rodzaj montażu wtykany
Wykonanie można przycinać na
długość
dane znamionowe UL
Prąd znamionowy (UL) 10 A
Dane ogólne
Wykonanie można przycinać na
długość
  Barwny
żółty
Klasa palności wg UL 94 V-0
Koordynacja izolacji
Napięcie znamionowe 250 V
Dane przyłączeniowe
Raster w mm (P) 12,8 mm
Klasyfikacje
ETIM 3.0 EC000489   ETIM 5.0 EC000489
ETIM 6.0 EC002586   eClass 6.2 27-14-11-40
eClass 7.1 27-37-92-08   eClass 8.1 27-37-92-08
eClass 9.1 27-37-16-92
certyfikaty
Dopuszczenia
ROHS Zgodny
Karta katalogowa
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comDane techniczne
Data sporządzenia 9 lipca 2019 14:05:14 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 3
Pobieranie
Broszura/Katalog CAT 4.2 ELECTR 18/19 EN
Dane projektowe EPLAN, WSCAD
Dane projektowe STEP
Dokumentacja użytkownika Operating Instructions
Karta katalogowa
TERMSERIES
ZQV 1.5N/R12.8/10 GE
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Data sporządzenia 9 lipca 2019 14:05:14 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 4
Dimensional drawing